От 13,00 часа до 14,00 часа за участие в събранието бяха регистрирани следните 
акционери: 

1. "ПИМАРО БЪЛГАРИЯ" АД гр.София, регистрирано в Търговския регистър към 
Агенцията по вписванията с ЕИК 201574975, със седалище и адрес на управление в 
гр.София, ул."Поп Богомил"№43, ет.1, ап.2, притежаващо 1 157 233 бр. /един милион сто 
петдесет и седем хиляди двеста тридесет и три броя/ акции от капитала на 
"Свинекомплекс Николово" АД, с номинална стойност 1 /един/ лев всяка, представлявано 
от Ангел Лазаров Стумбов, с ЕГН в качеството му на пълномощник с 

пълномощно рег.№ 374/11.02.2015г. на Изпълнителния директор на Дружеството

[...]

ЕС», валидно до г. с постоянен адрес в град област, 
ул." " № 

2. "ХАЙБРИД" ЕООД гр.София, регистрирано в Търговския регистър към 
Агенцията по вписванията с ЕИК 200431700, със седалище и адрес на управление в 
гр.София, ул."Панорамен път"№28А, ап.2, притежаващо 1 125 725 бр. /един милион сто 
двадесет и пет хиляди седемстотин двадесет и пет броя/ акции от капитала на 
"Свинекомплекс Николово" АД, с номинална стойност 1 /един/ лев всяка, представлявано 
от Ангел Лазаров Стумбов, с ЕГН в качеството му на Управител на 
Дружеството. 

Събранието има кворум - присъстват 65.228 % от капитала, представляващи 2 282

[...]

напълно, Общото събрание прие следното 

РЕШЕНИЕ: 

Общото събрание приема увеличение на размера на възнаграждението на 
членовете на Съвета на директорите, считано от 01.03.2015г., като определя месечно 
възнаграждение на членовете на Съвета на директорите в размер на 929 лв. /деветстотин 
двадесет и девет лева/. В тази връзка оправомощава Мариана Евгениева Киселова, в 
качеството й на Изпълнителен директор, да подпише анекс към договорите за управление 
на останалите членове на СД, а анексът към нейния договор за управление да бъде 
подписан от Ангел Лазаров Стумбов - Председател на СД.